臨時教育委員会会議録

１ 期 日

   平成２１年３月２３日(月)

２ 場 所

   豊田支所２階第１会議室

３ 出席委員

   清水正、浦野良一、武田洋、丸山扶美、本山綱規

４ 欠席委員

   なし

５ 会議に出席した事務局職員

   教育次長     小林次郎   学校教育課長   小林悟志

   学校教育課長補佐 原 誠

６ 開 会

   午後５時

７ 清水委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８ 議 事

議案第１号 校長及び教頭の任免に係る内申の専決処分の報告について

      ・校長：４名

      ・教頭：２名

◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、承認することに

決定した。

 議案第２号 教育委員会関係職員の任免について

       ・市長部局へ出向する者(3月31日付)：４名

       ・新たに任命する者(4月1日付)：５名

◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、同意することに

決定した。

９ 閉 会   午後５時１０分